	PULJE 1
	Kontaktperson
	Tlf evt mailadr

	Namsos bk 1
	Frode Nybo
	fn@namsosadvokatene.no

	Grong 
	Oddbjørn Bråteng
	oddbjorn.brateng@buso.no

	Namsos bk 2
	Anders Svare
	anders.svare@ntebb.no

	Namsos bk 3
	Pål Arne Mediå
	pal.a.media@ntebb.no


	PULJE 2
	
	

	Inderøy bk 1
	Thomas Herstad
	thomas.herstad@inderoy.kommune.no

	
	
	

	Verdal bk 1
	Arne Kristoffersen
	knutu@hotmail.com

	Inderøy bk 3
	Torbjørn Hoff
	par-dah@online.no

	
	
	


	PULJE 3
	
	

	Ogndal bk 6
	Jørn Arild Ringseth
	jornringseth@msn.com

	Ogndal bk 4
	Steinar Hoff
	sthoff@online.no

	Snåsa 1
	Per Gjellan
	per.gjellan@snasa.kommune.no

	Malm 2
	Per Håkon Bratreit
	janove.molvik@tele2.no


	PULJE 4
	
	

	Ogndal bk 2
	Rune Kvaran
	rukvaran@online.no

	Ogndal bk 5
	Elisabeth Skotvold
	skoteli@hotmail.com

	
	
	

	Malm 1
	Rudolf Hansen (tlf 99231636)
	janove.molvik@tele2.no

	
	
	


	PULJE 5
	
	

	Verdal bk 2
	Knut Tuset
	knuttu@hotmail.com

	Levanger bk 
	Per Ole Klingen
	perolek@hotmail.com

	Åsen/Frosta 1
	Elin Berg
	eliber@live.no

	Åsen/Frosta 2
	Tor Berg
	eliber@live.no


	PULJE 6
	
	

	Ogndal bk 1
	Olav Ukkelberg
	Olav.ukkelberg@ntebb.no

	Ogndal bk 3
	Ragnar Midjo
	ramidjo@online.no

	Inderøy bk 4
	Arnstein Daling
	Tormod2d@yahoo.no

	
	
	


	PULJE 7
	
	

	Leka 1
	Hjørn Strand
	hjorn.strand@marineharvest.com

	Nærøy 1
	Louis Øvereng
	lkoevere@online.no

	Nærøy 2
	Svein Kåre Riise
	

	
	
	


	PULJE 8
	
	

	Namsos bk 4
	Aslaug TInglum
	aslaug@tinglum.no

	Grong 2
	Lars Boye Løvaas
	oddbjorn.brateng@buso.no

	Grong 3
	Håvard Furunes
	oddbjorn.brateng@buso.no

	
	
	


Kampene avvikles slik:
Runde 1:             lag 1 – lag 2

                             lag 3 – lag 4

Runde 2:             lag 4 – lag 1

                             lag 2 – lag 3

Runde 3:             lag 3 – lag 1

                             lag 2 – lag 4
Vinnende lag rapporterer inn til kretsen resultat med imp og vinnerpoeng og spillerene  som har spilt på vinnende lag senest 1 uke etter at kampen er spilt.

Resultat sendes: elisabeth.skotvold@skatteetaten.no
For Nord-Trøndelag bridgekrets

Elisabeth Skotvold

Tlf 945 23594

